
 
 

UCHWAŁA NR XV/149/2025 
RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM 

z dnia 23 czerwca 2025 roku 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok. 

Na podstawie art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1530 ze zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. c), d) oraz lit. i) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) Rada Gminy Gródek nad Dunajcem uchwala 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok: 

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok o kwotę 78 000,00 zł, 
w tym: 

1) zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 42 000,00 zł 

2) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 36 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok o kwotę 78 000,00 zł, 
w tym: 

1) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 65 970,00 zł 

2) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 107 970,00 zł 

3) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 9 000,00 zł 

4) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 45 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

Różnica  między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 
8 300 622,72 zł. Źródłami pokrycia deficytu są: 

1) przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
193 027,55 zł, 

2) przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków w kwocie 266 615,11 zł, 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 6 440 980,06 zł, 

4) przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 400 000,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmiany: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 30 czerwca 2025 r.

Poz. 4041



1. planu finansowego wydatków majątkowych budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok, zgodnie 
z załącznikiem nr 3, 

2. planu finansowego dochodów budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 4, 

3. planu finansowego wydatków budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem związanych z realizacją zadań 
z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2025 roku zgodnie 
z załącznikiem nr 5. 

§ 3.  

Budżet Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok po zmianie wyniesie: 

1. Dochody budżetu 72 952 423,27 zł, w tym 

1.1.Dochody bieżące 64 584 725,99 
w tym:   
1) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 829 697,77  

1.2.Dochody majątkowe 8 367 697,28 
w tym:  
1) z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 839 025,62  

Ogółem: 72 952 423,27  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 2 668 723,39 

2. Wydatki budżetu 81 253 045,99 zł, w tym 

2.1.Wydatki bieżące: 61 308 745,95 
w tym:  
1) wydatki bieżące jednostek budżetowych 50 335 698,92 
z czego:  
a)wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 33 085 259,27 
b)wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek budżetowych 17 250 439,65 
2)wydatki na dotacje na zadania bieżące 1 987 700,00 
3)wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 755 753,80 
4)wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 1 168 293,23 
5) wydatki na obsługę długu  1 061 300,00 
2.2.Wydatki majątkowe 19 944 300,04 
w tym:  
1)wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 19 944 300,04 
z czego:  
a)wydatki majątkowe na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 2 364 999,54 

3. Deficyt budżetu  8 300 622,72 zł 

4. Przychody 9 450 622,72 zł 

5. Rozchody 1 150 000,00 zł 

§ 4. Zmianie ulega § 1, pkt 2 Uchwały Nr XIV/137/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 
2 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok i otrzymuje brzmienie: 

„2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok o kwotę 
4 412 644,38 zł,w tym: 

1) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 432 915,63 zł 

2) zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 321 965,63 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4041



3) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 445 358,00 zł 

4) zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 4 968 952,38 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

W związku ze zmianami budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok zawartymi w §1 
ust. 1 i 2 niniejszej uchwały zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 3 917 180,88 zł. 
Łączny deficyt budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem po zmianach wynosi 8 300 622,72 zł. 
Źródłami pokrycia deficytu są: 

1) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 
w odrębnych ustawach w kwocie 193 027,55 zł 

2) Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków w kwocie 266 615,11 zł 

3) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w kwocie 6 440 980,06 zł 

4) Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w kwocie 1 400 000,00 zł”.. 

§ 5. W § 2 Uchwały Nr XIV/137/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 2 czerwca 2025 r. 
w sprawie zmiany budżetu Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok dodaje się pkt 4 o następującym 
brzmieniu: 

„4. planowanych kwot dochodów i wydatków na zadania realizowane na mocy porozumień z jednostkami 
samorządu terytorialnego na 2025 rok, zgodnie z załącznikiem nr 7”, który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Dodaje się Załącznik Nr 16 do Uchwały budżetowej Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok Nr 
IX/93/2024 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 23 grudnia 2024 r. dotyczący Planowanych kwot 
wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 budżetu 
Gminy Gródek nad Dunajcem na 2025 rok, który stanowi załącznik nr 7 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gródek nad Dunajcem. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

  

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Józef Klimek 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 4041



Dział Rozdział § Zmniejszenie

1 2 3 6

751 0,00

75107 0,00

2010 0,00

754 0,00

75495 0,00

2710 0,00

852 0,00

85219 0,00

2690 0,00

900 0,00

90095 0,00

2710 0,00

0,00

0,00

4 5 7 8

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XV/149/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 23 czerwca 2025 r.

Nazwa Plan przed zmianą Zwiększenie
Plan po zmianach

(5+6+7)

Pozostała działalność 0,00 8 000,00 8 000,00

bieżące

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
130 441,00 1 200,00 131 641,00

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 128 556,00 1 200,00 129 756,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

128 556,00 1 200,00 129 756,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 8 000,00 8 000,00

Pozostała działalność 0,00 22 000,00 22 000,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 8 000,00 8 000,00

Pomoc społeczna 1 215 217,40 10 800,00 1 226 017,40

Ośrodki pomocy społecznej 427 556,25 10 800,00 438 356,25

Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw
0,00 10 800,00 10 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 802 000,00 22 000,00 2 824 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

829 697,77 0,00 829 697,77

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących

0,00 22 000,00 22 000,00

bieżące razem: 64 542 725,99 42 000,00 64 584 725,99

ZMIANA PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 4041



600 0,00

60078 0,00

6330 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00 1 839 025,62

majątkowe

Transport i łączność 10 000,00 36 000,00 46 000,00

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0,00 36 000,00 36 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

2 668 723,39 0,00 2 668 723,39

Ogółem: 72 874 423,27 78 000,00 72 952 423,27

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków 

powiatowo-gminnych)

0,00 36 000,00 36 000,00

majątkowe razem: 8 331 697,28 36 000,00 8 367 697,28

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 839 025,62

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 4041



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 145 965,93 2 267 669,99 2 267 669,99 0,00 2 267 669,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 878 295,94 6 878 295,94 0,00 0,00

-9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

9 181 965,93 2 267 669,99 2 267 669,99 0,00 2 267 669,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 914 295,94 6 914 295,94 0,00 0,00

2 949 799,82 1 799 204,99 1 799 204,99 0,00 1 799 204,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 594,83 1 150 594,83 0,00 0,00

-9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 940 799,82 1 799 204,99 1 799 204,99 0,00 1 799 204,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 141 594,83 1 141 594,83 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

9 099 791,39 6 990 971,41 6 358 124,34 4 821 851,10 1 536 273,24 0,00 352 300,00 280 547,07 0,00 0,00 2 108 819,98 2 108 819,98 0,00 0,00

-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 099 791,39 6 990 971,41 6 358 124,34 4 821 851,10 1 536 273,24 0,00 352 300,00 280 547,07 0,00 0,00 2 108 819,98 2 108 819,98 0,00 0,00

6 492 106,34 5 049 186,34 5 022 186,34 3 993 940,00 1 028 246,34 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 1 442 920,00 1 442 920,00 0,00 0,00

-13 500,00 -13 500,00 -13 500,00 0,00 -13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 500,00 13 500,00 13 500,00 0,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 492 106,34 5 049 186,34 5 022 186,34 3 993 940,00 1 028 246,34 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 1 442 920,00 1 442 920,00 0,00 0,00

130 441,00 130 441,00 53 441,00 46 300,36 7 140,64 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

131 641,00 131 641,00 53 441,00 46 300,36 7 140,64 0,00 78 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 556,00 128 556,00 51 556,00 44 415,36 7 140,64 0,00 77 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 200,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

129 756,00 129 756,00 51 556,00 44 415,36 7 140,64 0,00 78 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

881 176,95 337 300,65 302 650,65 46 500,00 256 150,65 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 543 876,30 543 876,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

889 176,95 345 300,65 310 650,65 46 500,00 264 150,65 0,00 34 650,00 0,00 0,00 0,00 543 876,30 543 876,30 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 000,00 8 000,00 8 000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 700 858,56 3 700 858,56 2 559 846,55 1 370 929,05 1 188 917,50 0,00 1 141 012,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 711 658,56 3 711 658,56 2 570 646,55 1 370 929,05 1 199 717,50 0,00 1 141 012,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 538 976,08 1 538 976,08 1 323 120,23 1 140 582,88 182 537,35 0,00 215 855,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 800,00 10 800,00 10 800,00 0,00 10 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 549 776,08 1 549 776,08 1 333 920,23 1 140 582,88 193 337,35 0,00 215 855,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
754

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75107

Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
751

Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 609 899,98

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 609 899,98

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XV/149/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 23 czerwca 2025 r.

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grup

a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

ZMIANA PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2025 ROK

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 4041



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

877 283,06 877 283,06 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 837 283,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 120,00 -51 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 120,00 51 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 283,06 877 283,06 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 837 283,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 283,06 877 283,06 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 837 283,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-51 120,00 -51 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -51 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 120,00 51 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 51 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

877 283,06 877 283,06 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 837 283,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 273 880,26 4 454 510,95 4 429 510,95 271 950,00 4 157 560,95 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 819 369,31 819 369,31 0,00 0,00

-1 350,00 -1 350,00 -1 350,00 0,00 -1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 350,00 23 350,00 23 350,00 0,00 23 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 295 880,26 4 476 510,95 4 451 510,95 271 950,00 4 179 560,95 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 819 369,31 819 369,31 0,00 0,00

3 169 927,56 2 758 000,00 2 758 000,00 165 400,00 2 592 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 927,56 411 927,56 0,00 0,00

-850,00 -850,00 -850,00 0,00 -850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

850,00 850,00 850,00 0,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 169 927,56 2 758 000,00 2 758 000,00 165 400,00 2 592 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 411 927,56 411 927,56 0,00 0,00

32 560,95 32 560,95 7 560,95 0,00 7 560,95 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 500,00 22 500,00 22 500,00 0,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 560,95 54 560,95 29 560,95 0,00 29 560,95 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 175 045,99 61 266 745,95 50 294 898,92 33 085 259,27 17 209 639,65 1 987 700,00 6 754 553,80 1 168 293,23 0,00 1 061 300,00 19 908 300,04 19 908 300,04 0,00 0,00

-74 970,00 -65 970,00 -14 850,00 0,00 -14 850,00 0,00 0,00 -51 120,00 0,00 0,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 0,00

152 970,00 107 970,00 55 650,00 0,00 55 650,00 0,00 1 200,00 51 120,00 0,00 0,00 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00

81 253 045,99 61 308 745,95 50 335 698,92 33 085 259,27 17 250 439,65 1 987 700,00 6 755 753,80 1 168 293,23 0,00 1 061 300,00 19 944 300,04 19 944 300,04 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 2 364 999,54

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 2 364 999,54

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

po zmianach 411 927,56

przed zmianą 411 927,56

przed zmianą 411 927,56

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900

Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

po zmianach 411 927,56

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

po zmianach 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grup

a

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 

handloweg

o

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 4041



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 6 878 295,94 36 000,00

60016 1 150 594,83 - 9 000,00

6050 1 140 508,83 - 9 000,00

433 814,00 - 9 000,00

60078 0,00 45 000,00

6050 0,00 45 000,00

0,00 36 000,00

0,00 9 000,00

19 908 300,04 36 000,00

UG/M/1197 Wkład własny do Działania 2.4.2.1. Wspieranie jst w 

zakresie odbudowy infrastruktury technicznej zniszczonej w wyniku 

klęsk żywiołowych (wyk. dok. geologiczno- inżynierskiej- stabilizacja 

osuwiska nr 76738)

9 000,00

Razem 19 944 300,04

Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 45 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 45 000,00

UG/M/1196 Działanie 2.4.2.1. Wspieranie jst w zakresie odbudowy 

infrastruktury technicznej zniszczonej w wyniku klęsk żywiołowych 

oraz ochrona przeciwpowodziowa

36 000,00

Drogi publiczne gminne 1 141 594,83

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 131 508,83

UG/M/1051 Modernizacja i przebudowa dróg gminnych (6050/MD) 424 814,00

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XV/149/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 23 czerwca 2025 r.

ZMIANA PLANU WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2025 ROK

Treść Po zmianie

Transport i łączność 6 914 295,94

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 4041



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
130 441,00 131 641,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 128 556,00 129 756,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo-gminnym) ustawami

128 556,00 129 756,00

5 297 944,78 5 299 144,78

1 200,00

Razem: 1 200,00

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XV/149/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 23 czerwca 2025 r.

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO DOCHODÓW BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2025 ROKU 

Zmiana

1 200,00

1 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 4041



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz sądownictwa
130 441,00 131 641,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 128 556,00 129 756,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 77 000,00 78 200,00

5 249 345,20 5 250 545,20

1 200,00

Razem: 1 200,00

Załącznik Nr 5 do Uchwały Nr XV/149/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 23 czerwca 2025 r.

ZMIANA PLANU FINANSOWEGO WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM ZWIĄZANYCH Z REALIZACJĄ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI W 2025 ROKU 

Zmiana

1 200,00

1 200,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 4041



Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 4041



w tym:

wynagrodze

nia i składki 

od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją 

ich 

statutowych 

zadań;

na 

programy 

finansowa

ne z 

udziałem 

środków, 

o których 

mowa w 

art. 5 ust. 

1 pkt 2 i 3
1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 142 660,00 0,00 142 660,00 142 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 660,00 142 660,00 0,00
po zmianach 142 660,00 0,00 142 660,00 142 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 660,00 142 660,00 0,00
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 142 660,00 0,00 142 660,00 142 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 660,00 142 660,00 0,00
po zmianach 142 660,00 0,00 142 660,00 142 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 660,00 142 660,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 660,00 0,00 142 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 142 660,00 0,00 142 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 142 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 660,00 142 660,00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 142 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 660,00 142 660,00 0,00

przed zmianą 74 000,00 74 000,00 0,00 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 142 660,00 0,00 142 660,00 142 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 142 660,00 142 660,00 0,00

po zmianach 216 660,00 74 000,00 142 660,00 212 660,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 142 660,00 142 660,00 0,00

Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XV/149/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 23 czerwca 2025 r.

Uwaga: Dochody uzyskane na podstawie Uchwały Nr 1169/25 Zarządu Województwa Małopolskiego z dnia 20 maja 2025 r. w sprawie podziału środków budżetu województwa małopolskiego związanych z wyłączeniem z produkcji gruntów

rolnych w 2025 roku oraz w sprawie przyznania środków na modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych na obszarze scalenia przeznacza się na modernizację dróg dojazdowych do gruntów rolnych na terenie Gminy Gródek nad

Dunajcem.

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

Wydatki razem:

01095 Pozostała działalność

6630

Dotacja celowa otrzymana z 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

4

010 Rolnictwo i łowiectwo

dotacje na 

zadania 

bieżące

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa
Dotacje

ogółem Dotacje

 bieżące

Dotacje 

majątkowe

Wydatki 

ogółem Wydatki 

bieżące

wydatki 

jednostek

budżetowych

świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowan

e z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w 

art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

z tego:

PLANOWANE KWOTY DOCHODÓW I WYDATKÓW BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA ZADANIA REALIZOWANE NA MOCY POROZUMIEŃ Z JEDNOSTKAMI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO W 2025 ROKU

Z tego: z tego:

z tego: z tego:

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 4041



Paragraf Wartość

750 280 547,07

280 547,07

4217 145 932,57

145 932,57

4219 33 564,50

33 564,50

4307 49 634,15

49 634,15

4309 11 415,85

11 415,85

4707 40 000,00

40 000,00

801 50 463,10

50 463,10

4247 50 463,10

6 366,00

6 366,00

5 901,10

6 366,00

6 366,00

6 366,00

6 366,00

6 366,00

853 837 283,06

837 283,06

2367 153 107,37

153 107,37

2369 18 012,63

18 012,63

3119 39 300,00

39 300,00

4017 181 640,94

181 640,94

4019 21 369,52

21 369,52

4047 1 350,84

1 350,84

4049 158,92

Bieżące 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Dodatkowe wynagrodzenie roczne

UG/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Świadczenia społeczne

OPS/1018 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Wynagrodzenia osobowe pracowników

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

85395 Pozostała działalność

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

UG/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

1055/PRZ Środki z Krajowego Planu Odbudowy

1055/RB Środki z Krajowego Planu Odbudowy

1055/ROŻ Środki z Krajowego Planu Odbudowy

1055/SIE Środki z Krajowego Planu Odbudowy

1055/ZSG Środki z Krajowego Planu Odbudowy

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

Zakup środków dydaktycznych i książek

1055/JEL Środki z Krajowego Planu Odbudowy

1055/LIP Środki z Krajowego Planu Odbudowy

1055/PG Środki z Krajowego Planu Odbudowy

Zakup usług pozostałych

UG/1029 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w Gminie 

Gródek nad Dunajcem

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej

UG/1029 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w Gminie 

Gródek nad Dunajcem

Oświata i wychowanie

UG/1029 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w Gminie 

Gródek nad Dunajcem

Zakup materiałów i wyposażenia

UG/1029 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w Gminie 

Gródek nad Dunajcem

Zakup usług pozostałych

UG/1029 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w Gminie 

Gródek nad Dunajcem

Załącznik Nr 7 do Uchwały Nr XV/149/2025 Rady Gminy Gródek nad Dunajcem z dnia 23 czerwca 2025 r.

PLANOWANE KWOTY WYDATKÓW NA PROGRAMY FINANSOWANE Z UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH 

MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3 BUDŻETU GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM NA 2025 ROK

Rozdział Treść

Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

Zakup materiałów i wyposażenia

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 4041



158,92

4117 31 950,37

31 950,37

4119 3 758,87

3 758,87

4127 4 483,30

4 483,30

4129 527,45

527,45

4217 894,74

894,74

4219 105,26

105,26

4307 337 812,42

337 812,42

4309 39 742,65

39 742,65

4717 2 744,86

2 744,86

4719 322,92

322,92

1 168 293,23

Dział Paragraf Wartość

750 609 899,98

609 899,98

6067 495 853,62

495 853,62

6069 114 046,36

114 046,36

855 1 343 172,00

1 343 172,00

6057 1 343 172,00

1 343 172,00

900 411 927,56

411 927,56

6057 286 257,90

286 257,90

6059 125 669,66

125 669,66

2 364 999,54

UG/M/1188 Budowa PSZOK w Gminie Gródek nad Dunajcem- wkład 

majątkowe razem

Majątkowe

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

UG/M/1187 Budowa PSZOK w Gminie Gródek nad Dunajcem- 

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

UG/M/1029 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w 

Rodzina

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

UG/M/1055 Rozbudowa i przebudowa budynku WDK w Bartkowej-

Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

UG/M/1029 Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji w 

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

bieżące razem

Rozdział Treść

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Zakup usług pozostałych

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Zakup materiałów i wyposażenia

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Zakup materiałów i wyposażenia

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Zakup usług pozostałych

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Składki na ubezpieczenia społeczne

OPS/1036 Edukacja i rozwój drogą do sukcesu - II

Składki na ubezpieczenia społeczne

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 4041


	UCHWAŁA NR XV/149/2025 RADY GMINY GRÓDEK NAD DUNAJCEM z dnia 23 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2
	pkt 4 w § 1 ust. 2


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2

	§ 3
	ust. 1 w § 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3
	ust. 5 w § 3

	§ 4
	zm. ust. 2 w § 4
	pkt 1 w § 4 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 4 zm. ust. 2
	pkt 3 w § 4 zm. ust. 2
	pkt 4 w § 4 zm. ust. 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7

		2025-06-30T14:04:25+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




